Совет города Нурлат Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КАРАР

от 17 мая  2018 года                                                                            №  81
О назначении руководителя Исполнительного комитета города Нурлат
Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

          В соответствии с частью 6 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 ст. 26 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» от 28.07.2004 года № 45-ЗРТ, ст. 49 Устава  города Нурлат, Совет города Нурлат Нурлатского муниципального  района Республики Татарстан, РЕШИЛ:
1. Назначить руководителем Исполнительного комитета города Нурлат Нурлатского муниципального района Хамзина Рафиса Рафиковича.
2. Поручить исполняющему обязанности Главы города Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан СавиновуЕ.К.  заключить контракт с руководителем Исполнительного комитета  города Нурлат Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации в том числе на официальном сайте Нурлатского муниципального района.

И.о. Председателя  Совета города Нурлат
Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан                                                                           Е.К. Савинов